
   

 

                                      Medlemsbrev  
 
 
 
Det ju så härligt att våren äntligen är väg     
 
 
Sandsopning  
 
Och när våren kommer så vill man ju bara sopa undan sanden och vi uppmanar att INTE 
sopa ut sanden i gräsmattan på motsatt sida eller ut i de allmänna områdena, utan sopa 
det till mitten av gångvägen så kommer vår entreprenör att sopa upp det.  
 
Vårens städdagar  
 
Vi kommer att genomföra vårens städdagar 10-11/5.  
Vi har beställt containrar för trädgårdsavfall och grovsopor, dock får ej elavfall slängas.  
Det kommer mer information med detaljer i nästa medlemsbrev men skriv in det redan 
nu i kalenderns så ni kan hjälpa till att göra vårt område fint.  
 
Årsstämman  
 
Årsstämman kommer att hållas 26/5 i Ängskyrkan. Kallelse kommer att delas ut när det 
närmar sig men lägg in det i kalendern redan nu.  
 
Engagemang i Styrelsen  
 
Vi har platser som behöver fyllas i styrelsen och vill uppmana er medlemmar att komma 
med och bidra till föreningen. Vi har många nya medlemmar och vill tipsa om att logga in 
på mitt riksbyggen och titta under utbildningar för inspiration kring styrelsearbetet:  
  

 



   

 

Kameraövervakning 
 
Vi har sett att en del hushåll har monterat kameror och vi vill informera om att det är 
absolut förbjudet att rikta kameran så den filmar allmänna ytor.  
Läs mer info här:  
https://www.imy.se/privatperson/kamerabevakning/kamerabevaka-inom-
privatundantaget/ 
 
 
Digital bokning av övernattningsrum, bastu och föreningslokalen 
 
Snart kommer ni att kunna boka detta via mitt boende sidan eller i appen istället för att 
maila oss i styrelsen. Vi kommer publicera information så fort uppsättningen är färdig.  
 
Den eviga punkten om soporna.. 
 
Innehåller ros den här gången    det ser snyggt ut vid återvinningen när detta brev 
skrivs.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakta Styrelsen  
E-post: styrelse@skacklinge.se                                                                                                               
Hemsida: www.skacklinge.se                                                                                                           
Facebook: www.facebook.com/BRFSkacklingeAng/  
Brevlåda: finns på Skäcklingevägen 167. Vid Expeditionen, till vänster inne i porten.  
Obs! töms  inte dagligen.  
 
Glada hälsningar Styrelsen  
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